¼ na tomto pozemku a  nabyl spoluvlastnický podíl o 
velikosti id. ¾ na tomto pozemku. 

3.1. Nabyvatelé se zavazují nahradit vlastníku pozemku, který nabyli do svého spoluvlastnictví, tedy 
pozemku p. č. 1556/14, k. ú. Pisárky, obvyklou cenu nabytého pozemku ve výši 14 700 Kč, slovy: 
čtrnácttisícsedmsetkorunčeských, a náhradu za správní poplatek spojený s návrhem na zahájení řízení 
o vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí ve výši 2 000 Kč, tedy se zavazují uhradit náhradu 
v celkové výši 16 700 Kč, slovy: šestnácttisícsedmsetkorunčeských, a to ve lhůtě do 14 dní ode dne